
Pas Tis
BY NIGHT

COLD DRINKS WINE

COCKTAILS

HOT DRINKS

HOME MADE ICE TEA

VERSE FRUITSAP

GINGER BEER

ELDERFLOWER LEMONADE

COLA 

COLA ZERO

PLAT / BRUISWATER 25CL

PLAT / BRUISWATER 50CL

TONIC

AGRUM

FRISTI

CECEMEL

€5,50

€5,50

€4,90

€4,90

€3,50

€3,50

€3,50

€5,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

PASTIS COCKTAIL

MOJITO

STRAWBERRY MOJITO

APEROL

HUGO

€11,00

€11,00

€11,50

€9,00

€9,00

ORIGINE - CHARDONNAY

COLPASSO - NERO D’AVOLA

EXCELLENCE DE SAINT LAURENT - ROSE
LE VALENTIN - BLEND
SAUVIGNON BLANC (60%), SAUVIGNON GRIS (20%), 
SEMILLION (20%)

COLPASSO - GRILLO (APPASIMENTO)

KLEINE ZALZE - PINOTAGE

€6,50

€6,50

€6,50

€7,50

€7,90

€7,50

BEERS

STELLA / STELLA 0,0

LIEFMANS / LIEFMANS 0,0

TRIPLE D’ANVERS

TRAPPIST WESTMALLE

POMPBIER

WANNEBEER

DUVEL

€3,50

€3,70

€4,70

€4,70

€4,70

€4,70

€4,70

KOFFIE

ESPRESSO 

CAPPUCCINO

LATTE

PIP’S TEA

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBERTHEE

€3,40

€3,20

€3,90

€4,00

€3,90

€5,50

€5,50



OLIJVEN 

SARDIENTJES IN BLIK MET BROOD

FOCCACIA MET DIPJES

CHARCUTERIEBORDJE

BRIE UIT DE OVEN MET HONING,
PISTACHENOTEN, VIJGEN EN TOASTJES

BURRATA MET BRUSCHETTA TOMAATJES

NACHO’S MET PULLED CHICKEN, 
FETA EN GUACAMOLE

HALLOUMI SKEWERS MET YOGHURT-
MUNT DRESSING EN PAPRIKA

ZALMTARTAAR MET MANGO, 
AVOCADO EN TOASTJES

STEAK TARTAAR OP BRIOCHE BROOD

RIBBETJES

MAPLE CARROTS MET 
OPGEKLOPTE GEITENKAAS 

€4,00

€14,00

€9,00

€14,90

€13,00

€12,50

€11,50

€11,90

€16,90

€14,50

€13,90

€9,50
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